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SİRKÜ : 2020/07                         KAYSERİ 
Konu : Muhtasar beyanname ile aylık prim ve hizmet     16.01.2020 
  belgelerinin birleştirilerek verilmesi    

 
 
6728 Sayılı Kanun ile 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 98/A maddesi ile 5510 sayılı 
Kanunun 86. Maddesinde yapılan düzenlemeler çerçevesinde muhtasar beyannamesi ile aylık 
prim ve hizmet belgesinin birleştirilerek verilmesi uygulamasına ilişkin usul ve esaslar 
18.02.2017 tarih ve 29983 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:1) ile belirlenmiş ve uygulama bankalar hariç Kırşehir ili 
merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler için 01.06.2017 tarihinden itibaren, 
Amasya, Bartın ve Çankırı illeri merkez ve ilçelerinde bulunan mükellefler/işverenler için 
01.01.2018 tarihinden itibaren başlamıştı. Diğer ilerlerde bulunan mükellefler/işverenler için 
uygulama 01.01.2020 tarihinde yürürlüğe girmiş bulunmaktadır.  
 
Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesi e-beyanname sayfasında yayımlanan duyuruya göre 
muhtasar ve prim hizmet beyannamesi 01.01.2020 tarihinde (Ocak/2020 dönemine ait olup, 
26 Şubat 2020 tarihine kadar yapılacak beyanlar ile) Türkiye genelinde uygulamaya 
geçecektir.  
 
Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesinde yayımlanan 13.01.2020 tarih ve VUK 122 Sayılı 
Sirkülerine göre uygulamanın tüm Türkiye’de yürürlüğe girmesi ile birlikte, kesilen vergiler 
matrahlarıyla birlikte, sigortalının sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek adları ve 
kodları ile prim ödeme gün sayıları 1003A Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile elektronik ortamda beyan edilecektir. 
Diğer taraftan söz konusu beyannamenin ücretlerden yapılan vergi kesintilerini ve sigorta 
primleri bölümünün mevcut e-beyanname şifresinden ayrı olarak kullanıcı kodu, parola 
ve şifre alınması suretiyle 1003B Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesi ile elektronik ortamda gönderilmesine imkân sağlanmıştır. Bu şekilde ayrı bir 
kullanıcı kodu, parola ve şifre alan mükellefler/işverenler, ücret ödemelerine ilişkin vergi 
kesintileri haricinde diğer tevkif ettikleri vergileri 1003A Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim 
Hizmet Beyannamesi ile beyan etmeye devam edeceklerdir. 
 
Buna göre, 1003A Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi 
mükelleflerin/işverenlerin elektronik ortamda beyanname göndermek için aldıkları mevcut 
kullanıcı kodu, parola ve şifre ile gönderilebilecek olup, birleştirilmiş beyannamenin ücret ve 
sigorta bildirgesi bölümünü ayrıca göndermek isteyen mükelleflerin/işverenlerin 1003B 
Beyanname kodlu Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi için sirküler ekindeki talep formu ile 
kodu, parola ve şifre almaları gerekmektedir.  
 
Ayrıca beyanname verilirken sorun yaşanmaması için vergi kimlik numaraları ile prim ve hizmet 
bilgileri bildirilecek işyeri sicil numaralarının İnternet Vergi Dairesi'nde "Mükellef İşlemleri" 
modülünde "Mükellef Dosyası" altında yer alan "SGK 4/1-a İşyeri Sicil Bilgileri" bölümünden 
kontrol edilerek eksik veya hatalı olan işyeri bilgilerinin düzeltilmesi bağlı olunan Sosyal 
Güvenlik Merkezine başvurularak düzeltilmesi sağlanmalıdır. 
 

 


